FFBF4-1

Sortie de classe

Flag-football Benjamin Féminin D4-1

Date : 28 avril 2022 de 16h05 & 18h25
12 mai 2022 de 16h05 a 18h25

19 mai 2022 de 16h05 & 18h25

26 mai 2022 de 16h05 & 18h25

2 juin 2022 de 16h05 & 18h25

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Marion Béchard
Annabelle Bertrand
Maellie Cantrell

Emma Charbonneau
Romi Connell

Emilie Corbeil

Sophie Coutaud

Maély Dubois

Madalyn Espitia Harding
Marine Fournier-Paquette
Charlie Rose Gervais*
Louanne Lefebvre
Megan McSween
Audrey Ménard

Julianne Pigeon
Delphine Poirier

Leelou Roy

Groupe
108
205
209
206
205
102
204
208
104
206
209
103
208
209
207
203

201

Demi-pension
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Laurence Séguin

Entraineur
Bianca Bertrand

Olivier Laberge-Allard

Maxime Bérubé

Directeur des sports

450 451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard

Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca

207

Titre
Intervenante flag-fotball

Responsable flag-football
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